
ŠKODA

3l,,

Kupní smlouva
závazná objednávka nového vozů čís.

Prodejce:
VISTA car s.r.o.
Brněnská 3955
695 01Hodonir1
IČO: 25331248 DIČ: CZ25331248
Tel.:
Fax:
E-mail:
ČSOB as. Hodonín -673 971 813/0300
Firma registrována OR KS Brno,oddi1 C,vložka 26531

Nabídka č. :i12215
Poptávka č.: /v. l

Klient:
Nemocnice TGM Hodonín p.o.
Purkyňova 2731/11
695 01Hodonin
Tel.: 7

E-mail: t
iČO:00226637
DIČ: CZ00226637

Objednáno: 5.1.2021
Potvrzeno : 5.1.2021

b

Termin dodaní: Vůz ve výrobě

Předmět objednávky :
Škoda NW44K5 KAMIQ STYLE 1,5 TSl 110 kw 6-stup. mech.,
2022 5X5XHL Šedá Graphite metalíza, Int: Černýš šedým stropem

(VIN, Komise,Rok,BID):

Kód výbavy
KAMIQ STYLE 1,5 TSl 110 kW 6-stup. mech.

QQ2 Ambientní LED osvětleni- měděné
PMV Dekor šedá Latice s měděným orámováním

WXM Paket Tech
WZZ Komfort pakets vyhřívaným čelním sklem
5X5X Šedá Graphite metalíza

Sleva - cilová skupina státní správa

Konf.č: C7FPL\NTJ
Počet: l

PC PC vC. DPH
447 024,79 540 900,00

0,00 0,00
0,00 0,00

16 528,93 20 000,00
9 917,36 12 000,00

13 223,14 16 000,00
-29 338,84 - 35 500,00

457 356,00 553 400,00
Celkem za počet: i 457 356,00 553 400,00

Stránka l z 2



mmm
Jiná ujednáni:

Prodávajicí se zavazuje dodat kupujícímu výše uvedené motorové vozidlo (dále jen ,,vozidlo") za výše uvedenou kupní cenu a
převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu a kupujici se zavážuje vozidlo od prodávajícího po jeho dodáni převzít a zaplatit
za něj prodávajichnu kupní cenu. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu (resp. její zbývájici část po odečtení zaplacené zálohy)
nejpozději při převzetí vozidla od prodávajÍcÍho. v opačném případě je prodávající oprávněn předáni vozidla kupujichnu odepřít
až do úhrady celé kúpni ceny. Prodávajici a kupující se dohodli, že kupující nabude vlastnické právo k vozidlu jeho převzetím od
prodávajiciho.

Pro případ, že kupujicÍ nezaplatí prodávajícímu kupní cenu ani v dodatečné přiměřené lhůtě určené prodávajícím, zavazuje se
kupujici zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 0/q Z kúpni ceny vozidla. Prodávající a kupující se dohodli, že prodávajici
je oprávněn použít kupujícím složenou zálohu na kupní cenu vozidla na úhradu smluvní pokuty, kterou je kupujÍcÍ zavázán
zaplatit prodávajícímu podletéto smlouvy.

Prodávající a kupující prohlašuji, že veškerá jejich jednání směřující k uzavřeni této smlouvy probíhala v provozovně
prodávajícího na adrese Hodonín, Brněnská 3955, kde také tuto smlouvu uzavřeli. Kupujíci stvrzuje, že obdržel od prodávájiciho
v dostatečném předstihu před uzavřením této smlouvy veškeré informace stanovené § 1811 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, a že obsah takto sdělených informací není v rozporu s údaji uvedenými v této smlouvě.

Kupujici tímto uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této smlouvě společnosti VISTA car s.r.o., lČ:
25331248, se sídlem Hodonín, Brněnská 3955, PSČ 695 01, coby správci osobních údajů, a společnosti ŠKODA AUTO a.s.,
IČ:0017704L se sídlem Mladá Boleslav, Tř.Václava Klementa 869, PSČ 293 60, rovněž coby správci osobních údajů, tedy zejména
k jejich shromažďováni, ukládáni na nosiče informaci, vyhledáváni, používáni, tříděni, předáváni a uchováváni, a to na dobu 10
(deseti) let od uděleni tohoto souhlasu za účelem nabídky produktů a služeb, prováděni marketingových studii sledujícich
spokojenostzákazniků, zdokonalováni nabízených produktů a služeb, jakož i za účelem šířeni obchodních sděleni elektronickými
prostředky podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů ve znění
pozdějších předpisů. Shledá-h kupující zpracovávané osobní údaje nepřesnými, je v souladu s ust.§21 odst.l zákona
č.101/2000Sb., o ochraně osobních Udaju a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn požadovat po
správci osobních údajů odstraněni takto vzniklého stavu, zejména o bbkováni, provedeni opravy, doplněni anebo likvidaci
zpracovávaných osobních údajů. Kupujicí bere na vědomí, že je oprávněn kdykoli písemně vyslovit nesouhlas s dalším
zpracováváním svých osobních údajů.

Dohodnutá záloha celkem
Rozdíl ( doplatek l přeplatek)
Částka DPH
Cena celkem po odečteni záloh

Vystavil :
l)d[llť|

07 12.'02! 9:58-41

50 000,00 Kč
407 355,38 Kč

96 045,00 Kč
503 400,00 Kč

01. 202

datum

Stránka 2 z 2


